Отдел образования, молодежной политики и спорта администрации
Порецкого муниципального округа

Приказ № 67
                                                                     от 18.09.2024 года

[bookmark: _Hlk175838113][bookmark: _Hlk175908925]О проведении муниципального этапа
[bookmark: _Hlk177545366]Фестиваля школьных театров «АСАМ»

           На основании письма Министерства образования Чувашской Республики от 03.04.2024 г. № 07/06-4339 о проведении II республиканского фестиваля школьных театров «АСАМ», посвященного Году семьи в Российской Федерации и Году экологической культуры приказываю:
1. Провести муниципальный этап Фестиваля школьных театров «АСАМ»  14.10.2024 года.
2. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа Конкурса Выставкину Т.Е.;
      3. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Фестиваля школьных театров «АСАМ»  (приложение №1)
      4.  Утвердить состав жюри муниципального этапа Фестиваля школьных театров «АСАМ»  (приложение №2).
      5. Назначить ответственными за проведение Фестиваля школьных театров «АСАМ» в общеобразовательных организациях:
МБОУ «Анастасовская СОШ» - Гомаюнову М.М.
МБОУ «Кудеихинская СОШ» - Ваняйкину К.В.
МБОУ «Напольновская СОШ – Куторкину М.Н.
МАОУ «Порецкая СОШ» - Яичникову О.О.
МАОУ «Семеновская СОШ» - Карпову В.Н.
      6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста по организации работы Движения Первых в Порецком муниципального округа Выставкину Т.Е. (по согласованию).

Заместитель главы по социальным
вопросам - начальник отдела образования,
молодежной политики и спорта
администрации Порецкого МО                                                                  Е.А.Терешкина